
Uchwała nr 4/RUG/22 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości należącej do Uniwersytetu 

Gdańskiego położonej w Gdańsku przy al. Legionów 9 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 24 ust 1 pkt 10 Statutu UG z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz British International 

School PL Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jagiellońskiej 46 Gdańsk 80-366 prawa 

własności nieruchomości należącej do Uniwersytetu Gdańskiego położonej w Gdańsku przy 

al. Legionów 9, tj. działki nr 434/1 i nr 439/6, obręb ewidencyjny 43 o łącznej powierzchni 

3425 m², zabudowanej dwoma budynkami, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk -Północ prowadzi 

KW nr GD1G/00064955/8, za łączną kwotę netto: 7.350.000,00 zł (słownie: siedem milionów 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

Rada UG upoważnia JM Rektora Uniwersytetu Gdańskiego do sfinalizowania transakcji, 

o której mowa w § 1 oraz do podpisywania wszelkich niezbędnych dokumentów dotyczących 

tej sprawy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 


